Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	8.04. 2 022 г. №._577-2022_________

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Модуль аналогового ввода
	Многоканальный модуль аналогового ввода с универсальными входами (Ethernet) ОВЕН МВ210-101 предназначен для измерения аналоговых сигналов, преобразования измеренных величин в значения физических величин и последующей передачи их в сеть Ethernet по протоколу Modbus TCP. Модуль имеет 8 аналоговых входов.
	шт.
	1

	2
	Блок питания Овен БП15Б-Д2-24
	Одноканальный источник питания 24В постоянного тока.
Максимальная выходная мощность 15Вт.
Блок питания БП15 предназначен для питания стабилизированным напряжением
постоянного тока широкого спектра радиоэлектронных устройств (релейной автоматики, контроллеров, датчиков и т. п.).
	шт.
	2

	3
	Реле промежуточное РЭК 77/3 (LY3) 10А 220B АС
	Технические характеристики
Тип подключения:    Плоское разъёмное соединение
Эксплуатационные параметры
Срок службы, Лет:   не менее 10
Гарантийный срок, Лет:  3

	шт.
	4

	4
	Розетка для промежуточного реле ПР102-2-05

	шт.
	4

	5
	Точка доступа
	NanoStation M5 – компактное беспроводное устройство от Ubiquiti Networks в корпусе из пластика, устойчивого к погодным явлениям и УФ. Работает в частотном диапазоне 5150–5875 МГц. способно достигать скорости передачи данных до 150 Мбит/с (зависит от условий приема и дальности связи). Оборудование может использоваться как стандартная уличная Wi-Fi точка доступа, как клиентское устройство или базовая станция в соединениях "точка-мультиточка", а также для создания беспроводного моста "точка-точка".
	шт.
	2

	6
	Преобразователь интерфейса RS-232
	Предназначен для преобразования сигналов интерфейса RS-232 в сигналы двухпроводного магистрального интерфейса RS-485, для удлинения и гальванической развязки линии интерфейса RS-485 с защитой от короткого замыкания. Электропитание преобразователя осуществляется от компьютера или от внешнего источника питания. Напряжение питания от компьютера не более 5В, от дополнительного источника от 10 до 28В. Скорость передачи данных 300, 600, 1200, 2400, 4800, 9600. 19200, 38400, 57600, 115200 Бод. Диапазон рабочих температур не менее чем от  -40 до +50 °С. Габаритные размеры не более 150х103х35мм. Масса не более 0.2кг.

	шт.
	1

	7
	Кабель
	Кабель NETLAN U/UTP 4 пары, Кат.5e, внутренний
	м
	305

	8
	Щит ЩМП-4.6.2-0

	шт.
	1

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 11.04.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Назаров Владимир Николаевич, тел. 202-68-69